Strony zawarły również umowę opcji przewidującą możliwość sprzedaży przez dotychczasowego 
właściciela pozostałych 20% udziałów w przypadku, gdy którakolwiek ze stron umowy pisemnie wezwie 
do zawarcia ww. umowy w terminie od dnia 1 lipca 2011 roku do dnia 30 czerwca 2012 roku. Cena za 
zbycie pozostałych 20% udziałów będzie wynosić 9.006.000 SKK (dziewięć milionów sześć tysięcy koron 
słowackich) i może ulec korekcie. Korekta będzie uzależniona od zrealizowanego w latach 2008, 2009 i 
2010 wyniku finansowego AMS. Korekta ceny nie przekroczy 1.800.000 SKK (jeden milion osiemset 
tysięcy koron słowackich). 

W dniu 16 lipca 2008 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego w VESSEL Sp. z o.o. Po 
podwyższeniu wysokość kapitału zakładowego wynosi 1.000.000,00 PLN (jeden milion złotych).

[...]

Strony zawarły również umowę opcji przewidującą możliwość sprzedaży przez dotychczasowego właściciela 
pozostałych 20% udziałów w przypadku, gdy którakolwiek ze stron umowy pisemnie wezwie do zawarcia ww. 
umowy w terminie od dnia 1 lipca 2011 roku do dnia 30 czerwca 2012 roku. Cena za zbycie pozostałych 20% 
udziałów będzie wynosić 9.006.000 SKK (dziewięć milionów sześć tysięcy koron słowackich) i może ulec korekcie. 
Korekta będzie uzależniona od zrealizowanego w latach 2008, 2009 i 2010 wyniku finansowego AMS. Korekta ceny 
nie przekroczy 1.800.000 SKK (jeden milion osiemset tysięcy koron słowackich). 

Wartość godziwa możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych spółki 
Automotosport Centrum na dzień przejęcia przedstawia się następująco: 

Wartość bilansowa 
bezpośrednio przed 

przejęciem 

Wartość godziwa

[...]

Oprocentowanie kredytu dla kwot wykorzystywanych w złotych wynosi WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych 
plus marża banku, a dla kwot wykorzystywanych w euro wynosi LIBOR dla depozytów jednomiesięcznych plus 
marża banku. 
Aneks wprowadza dodatkowe zabezpieczenie kredytu w postaci hipoteki kaucyjnej łącznej do kwoty 48.000.000,00 
PLN (słownie: czterdzieści osiem milionów złotych) na: (i) nieruchomości położonej w Klaudynie koło Warszawy, 
której właścicielem jest Kredytobiorca, wpisanej do księgi wieczystej KW Nr WA1P/00087114/2 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, (ii) nieruchomości położonej w Gdańsku,